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REPUBLIKA E SHQIPlRISl 

GRUPI PER MENAXHIMIN STRATEG~Jf K 

PROJEKTVENDIM 

NR , DATE / / 2025 -- --

PER MIRATIMIN E PROJEKTDOKUMENTIT TE PARE TE PROGRAMIT 

BUXHETOR AFATMESEM 2026-2028 TE BASHKISE DURRES 

Ne zbatim te Ligj it nr. 139 date I 7.12.2015 "Per veteqeverisjen vendore" i ndryshuar, Ligj it 

nr. 9936 date 26.06.2008 "Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise" i 

ndryshuar, Ligjit nr.68 date 27/04/2017 "Per financat e e veteqeverisjes vendore", Udhezimit 

nr.23 date 30.07.20 I 8 "Per procedurat standarte te program it buxhetor afatmesem te njesive te 

veteqeverisjes vendore", Udhezimit nr.8 dt.28.02.2025 "Per pergatitjen e programit buxhetor 

afatmesem vendor 2026-2028", dhe sipas relacionit te pergatitur nga Grupi Menaxhimit 

Strategj ik (GMS), Kryetari i Bashkise i propozon Keshillit Bashkiak Durres, 

TE VENDOSE: 

I. Miratimin e projektdokumentit te pare te Programit Buxhetor Afatmesem te Bashkise 

Durres per periudhen 2026-2028, sipas tekstit qe i bashkelidhet ketij projektvendimi dhe 

eshte pjese perberese e tij. 

2. Ngarkohen te gjitha Drejtorite e Bashkise Durres per zbatimin e ketij vendimi. 

Ky vendim hyn ne fuqi sipas percaktimeve te pikes 6, te nenit 55, te ligjit nr. 139/20 I 5 ''Per 

veteqeverisjen vendore", te ndryshuar. 

CRUPI PER MENAXHIMIN STRATEGJIK NE BASH 

Em iriana Sako Kryetar 

Gentian Kai lmi anetar 

Elio Jani 

Almiva Lla9i Dretjor i Kabinetil l 
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Alneida Rroshi 

Roni Shqiopa 

Ermal Lufo 

Ardian lljazaj 

Lorenc Facja 

Valbona Qiriako 

Dhurata Gjoka 

Robert Dervish i 

Lorenc Smajli 

Adrian Gurra 

Kom.Fetare 

Meme Xhaferaj 

Xhulio Llazo 

Drejtor i Drejtorise Ligjor 

Drejtor i Drejtorise se Taksave dhe T 

Drejtor i Drejtorise Ekonomike 

Drejtor i Drejtorise se Sherbimeve e P eve Pt~·~..e:::.=----­

Drejtor i Drejtorise s1! Projektev dhe lnfrastruktures Publike fl 
Drejtor i Drejtorise se Buxhetit 

Drejtori i Drejtorise se Burimeve 

Drejtor i Dretjorise se PKZHT 

Drejtor i Drejtorise se Turizmit 

Drejtor i Drejtorise se Ars • , u tures, Rinise , Sportit dhe 

Drejtor i Drejtorise se Sherbimit Social 

Drejtor i Drejtorise se lnformatikes dhe Dixhitali 
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BASHKIA DURRES 

RELACION! 

DHE 
PROJEKT DOKUMENTI 

PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 

2026-2028 

(FAZA I) 

Qershor 2025 
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